250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 521 000 Kě
(slovy: pět set dvacet jedna tisíc korun českých) na provoz

• sportovní haly, stavby občanského vybavení s č.p. 3250, stojící na pozemku
p.č. 2656/2 (zastavěná plocha a nádvoří), v k.ú. Přerov,

• sportovní haly, stavby občanského vybavení bez č.p./č. ev., stojící na pozemku
p.č. 2656/3 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú.